
LUNDI MARDI JEUDI VENDREDI

Salade de riz, maïs,
crevette

Boeuf braisé

Haricots plats à l’ail
et lardons

Yaourt aux fruits

MERCREDI

Salade de betteraves

Sauté de porc à la
dijonnaise

Polenta

Bleu d’Auvergne

Fruit de saison

6

6

5

Tomates

Poisson rôti

Poêlée méridionale
et pommes de terre

Brie 

Gâteau coco

6

6

6

14

10

6

5

Conformément à la loi Egalim, nous favorisons un approvisionnement en circuits courts pour les produits de saison, locaux ou issus de l’agriculture biologique. 
Nos plats sont susceptibles de contenir des substances ou dérivés pouvant entrainer des allergies ou intolérances. Les menus sont susceptibles d’évoluer.

Quelles sont les lettres que l’on boit au petit-déjeuner ? 
(réponse : K-K-O)

Le saviez-vous ?

11

Salade verte

Oeufs brouillés à la
tomate

Pâtes

Tomme 

Fruit de saison

Menuvégétarien

5

6

10

6

MENU DU 5 AU 9 MAI

6 9

149

6

6

4 10

10

FÉRIÉ


